Item jure satisfactionis dictus Testator eidem d.ne A 1 ex a n dr e reliquit 
omne id et totum in quo reperitur esse eius debitor ex instrumento rogato per 
quondam ser Nicolaum Zerbinatum, deductis libris centum m. pro ea solutis 
per ipsum testatorem ven. fratribus s . Francisci civitatis Ferrarie. Et aliis 
libris centumnonaginte m. pro ea solutis monialibus sancte Monice civitatis 
Ferrarie, partim in pecuniis et partim in rebus ac bonis a fornace et aliis rebus. 
Qnas libras ducentum nonaginta m. computari voluit in eo in quo tenetur pre-
dicte d."0 A 1 ex a n dr e pro concurrenti eius quantitate. Et eis libris du-
centum nonaginta deductis, residuum in quo teneatur debitor predictus Testator 
prestari voluit infra terminum annorum quatuor eius mortem proxime secuturo-
rum, videlicet omni et singulo anno quartam partem earum concedens eidem d."0 

A 1 e x a n d r e facultatem testandi de usufructibus et relictis sibi , ut supra factis, 
usque ad quantitatem librarum vigintiquinque m. Absolvitque eam d.""'" A 1 e -
x a n d r a m ab omni redditione racionis ad quam teneretur occasione admi-
nistrationis quarumcumque rerum et bonorum ipsius testatoris ad manus ipsius 
d." 0 A 1 e x a n d r e perventarum et perventorum ac perveniendarum et perve-
niendorum usque in diem mortis ipsius Testatoris .... 

A F - Atti di not . Giacomo Zipponari, 389. 
Con. ANTONELLI, 965 (docum. in pergamena). 

DOCUMENTI E LETTERE DI ALESSA NDRA BENuCCI 

26 . 

1537 ID ottobre. 
Primo testamento della cc N obilis D."" A 1 ex a n d r a S t r o z a uxor 

ex secundis nuptiis q. No. et Laureati Poetae D. Ludo vi ci cl e Are osti s 
olim No. ferrariensis ». 

Numerosi legati alle sue serve, a conventi, al medico, alle figlie Laura e 
Cornelia ecc. Eredi le monache cli S. Rocco (r). 

A F - Atti di not . Giovanni Palmieri, 542 , v. 5. 

1539 I I gennaio. 
ilfandatmn pro D."' Alexandra Stroza. 

Die undecimo mensis Ianuarii, Ferrarie, in domo habitationis infrascripte 
d."' constituentis, posita in contracta s.' • Marie de Vado. Presentibus etc. 
Philippo de Senis q. d. Iohannis Baptiste de Salvis et Bartholomeo quondam 
lohannis de Pranc\ino de N uvolaria cognomento Sgabello, ambobus servitori bus 
D. Guidonis Stroze No. ferr. 

Sp. 11
' D . A 1 ex a n cl r a S t r o z a .... (manca il rimanente dell 'atto, ma 

dall'indice si può arguire il suo contenuto: « D. A 1 ex a n cl r a S t r 6 z a 
pro suo mandato ad confirmanclum pecunias ad mercationem m. ' 0 Augusti no 
Nigrisollo strazarolo n ).